‘ES - INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO ESPIRITO SANTO

INSTITUTO FEDERAL

INSCRIGAO
0014940
0028470
0015210
0003170

0017420

PROCESSO SELETIVO - 36/2015

ORGANIZAGAO: IFES - INSTITUTO FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

RESULTADO PARCIAL - ACAO AFIRMATIVA 2

NOME

LUCAS LEANDRO MOROZESKY
FELIPE ROQUE DA SILVA
JOAO LUIZ CRUZ JUNIOR
ALANE DOS SANTOS CORREIA

SHIRLENE MAASS

TECNICO EM INFORMATICA - ARACRUZ

LP
60,00
60,00
40,00

0,00

0,00

MAT
100,00
50,00
40,00
0,00

0,00

INF
50,00
60,00
10,00

0,00

0,00

PONTOS
210,00
170,00

90,00
0,00

0,00
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‘ES - INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO ESPIRITO SANTO

INSTITUTO FEDERAL PROCESSO SELETIVO - 36/2015
ORGANIZAGAO: IFES - INSTITUTO FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

RESULTADO PARCIAL - ACAO AFIRMATIVA 2

TECNICO EM INFORMATICA - MONTANHA
INSCRICAO NOME LP MAT INF

0029880 MARIA NILZA RODRIGUES DA CRUZ 30,00 60,00 0,00

PONTOS

90,00
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‘ES - INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO ESPIRITO SANTO

INSTITUTO FEDERAL PROCESSO SELETIVO - 36/2015
ORGANIZAGAO: IFES - INSTITUTO FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

RESULTADO PARCIAL - ACAO AFIRMATIVA 2

TECNICO EM INFORMATICA - NOVA VENECIA
INSCRICAO NOME LP MAT INF

0001620 CLEYTON DA CRUZ ZORDAN 40,00 30,00 20,00

PONTOS

90,00
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INSTITUTO FEDERAL

INSCRIGAO
0000440

0000090

PROCESSO SELETIVO - 36/2015
ORGANIZAGAO: IFES - INSTITUTO FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

RESULTADO PARCIAL - ACAO AFIRMATIVA 2

TECNICO EM INFORMATICA - VIANA
NOME

LP MAT
JOSE ETEVALDO DE CAMPOS 100,00 80,00
ROBERTO ANTONIO ABILIO 50,00 50,00

INF
30,00

70,00

PONTOS
210,00

170,00
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