

PROCESSO SELETIVO - 36/2015 ORGANIZAÇÃO: IFES - INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

			•				
TÉCNICO EM INFORMÁTICA - ARACRUZ							
#	INSCRIÇÃO	NOME	LP	MAT	INF	PONTOS	
1	0014940	LUCAS LEANDRO MOROZESKY	60,00	100,00	50,00	210,00	
2	0028470	FELIPE ROQUE DA SILVA	60,00	50,00	60,00	170,00	
3	0015210	JOÃO LUIZ CRUZ JUNIOR	40,00	40,00	10,00	90,00	
4	0003170	ALANE DOS SANTOS CORREIA	0,00	0,00	0,00	0,00	
5	0017420	SHIRLENE MAASS	0,00	0,00	0,00	0,00	



PROCESSO SELETIVO - 36/2015 ORGANIZAÇÃO: IFES - INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

		ΤÉO	CNICO EM INFORMÁTICA - MONTANHA				
#	INSCRIÇÃO	NOME		LP	MAT	INF	PONTOS
1	0029880	MARIA NILZA RODRIGUES DA CRUZ		30,00	60,00	0,00	90,00



PROCESSO SELETIVO - 36/2015 ORGANIZAÇÃO: IFES - INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

			TÉCNICO EM INFORMÁTICA - NOVA VENÉCIA				
#	INSCRIÇÃO	NOME		LP	MAT	INF	PONTOS
1	0001620	CLEYTON DA CRUZ ZORDAN		40,00	30,00	20,00	90,00



PROCESSO SELETIVO - 36/2015 ORGANIZAÇÃO: IFES - INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

		TÉCNICO EM INFORMÁTICA - VIANA				
#	INSCRIÇÃO	NOME	LP	MAT	INF	PONTOS
1	0000440	JOSÉ ETEVALDO DE CAMPOS	100,00	80,00	30,00	210,00
2	0000090	ROBERTO ANTONIO ABÍLIO	50,00	50,00	70,00	170,00